[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PORTARIA Nº 007,  de 03 de Fevereiro de 2017.
Prorroga prazo de validade do concurso público para provimento de cargos efetivos da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, correspondente ao Edital nº 001/2014.
ANTONIO SÉRGIO LEAL, Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Orgânica do Município;
Considerando o quanto disposto na no Art. 37, III da Constituição Federal/88 e Artigo 57, § 1º da Lei Orgânica do Município;
Considerando os princípios constitucionais de transparência, legalidade e impessoalidade;
RESOLVE BAIXAR A SEGUINTE PORTARIA:
ARTIGO 1º - Fica prorrogado por 02 (dois) anos, o prazo de validade do Concurso Público para provimento de cargos efetivos da  Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, correspondente ao Edital nº 001/2014, homologado em 04 de Fevereiro de 2015.
ARTIGO 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Monte Azul Paulista, 03 de Fevereiro de 2017.

ANTONIO SÉRGIO LEAL

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista - SP.

[image: image1.jpg]